BỘ VĂN HOÁ - THÔNG
TIN

Số: 95/2006/TT-BVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 6 tháng 12 năm 2006

Sign In

THÔNG TƯ

Về bổ sung Thông tư số 48/2006/TT-BVHTT ngày 05/05/2006 của Bộ Văn hoá -

Thông tin hướng dẫn thực hiện Nghị định số 12/2006/NĐ-CP ngày 23/01/2006

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thương mại về hoạt động mua

bán hàng hoá quốc tế và các hoạt động đại lý, mua, bán, gia công và quá cảnh

hàng hoá với nước ngoài

________________________________________

Căn cứ Nghị định số 63/2003/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hoá - Thông tin;

Căn cứ Nghị định số 12/2006/NĐ-CP ngày 23 tháng 01 năm 2006 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Luật Thương mại về hoạt động mua bán hàng hoá quốc tế và

các hoạt động đại lý, mua, bán, gia công và quá cảnh hàng hoá với nước ngoài.

Bộ Văn hoá - Thông tin bổ sung Thông tư số 48/2006/TT-BVHTT ngày 5 tháng 5

năm 2006 của Bộ Văn hoá - Thông tin hướng dẫn thực hiện Nghị định số

12/2006/NĐ-CP ngày 23 tháng 1 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

Luật Thương mại về hoạt động mua bán hàng hoá quốc tế và các hoạt động đại lý,

mua, bán, gia công và quá cảnh hàng hoá với nước ngoài (sau đây gọi tắt là thông

tư 48/2006/TT-BVHTT) như sau:

1. Bổ sung Điểm C vào Khoản 2.2 Mục II Phần C như sau.

c. Đối với loại sản phẩm nghe nhìn (ghi trên mọi chất liệu) có nội dung sau đây:

- Phần mềm hệ thống là chương trình hệ điều hành máy tính hoặc là chương trình

điều khiển phần cứng, thiết bị, máy móc; phần mềm ứng dụng văn phòng, kế toán,

kiến trúc hoặc các chương trình xử lý dữ liệu nói chung: Cơ quan quản lý nhà nước

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D14603